
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00445290--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Secretaría de Posgrado solicita la rectificación de
Resolución Decanal y expedición de Título al alumno Sr. Alejandro Damián DANIZIO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se cometió un error en la Resolución Decanal Nº 2138/2017 donde se emitió el título del
alumno Sr. Alejandro Damián DANIZIO como Ingeniero Especialista en Telecomunicaciones
Telefónicas cuando por Resolución Ministerial N° 453/2016 dicho título es de la Carrera de
Posgrado ESPECIALIZACIÓN EN TELECOMUNICACIONES TELEFÓNICAS;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Decanal N° 2138/2017:

DONDE DICE:



“…Carrera: 208 Ingeniero Especialista en Telecomunicaciones Telefónicas

Título: 7321 Ingeniero Especialista en Telecomunicaciones Telefónicas…”

 

DEBE DECIR:

“…Carrera: 208 Especialista en Telecomunicaciones Telefónicas

Título: 7321 Especialista en Telecomunicaciones Telefónicas…”

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Rectorado, a Secretaría de
Posgrado y archívese.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Miércoles 29 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-1162-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-27T09:31:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T13:00:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T13:00:21-0300
	GDE UNC




